МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

24.02.2012 г.   № 01-02/12(4)

О работе органов местного
самоуправления внутригородского
муниципального образования
Раменки в городе Москве за 2011 год

В соответствии с пунктом 18 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от
06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления города Москвы»
и пунктом 18 части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве, а также заслушав и обсудив сообщения
Руководителя внутригородского муниципального образования Раменки в городе
Москве Дмитриева С.Н., Руководителя муниципалитета Раменки Шаршуна Д.В.

муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению отчет о работе органов местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве за 2011
год.

2. Считать работу органов местного самоуправления внутригородского
муниципального образования Раменки в городе Москве в 2011 году в целом
удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве С.Н.
Дмитриева.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве     С.Н. Дмитриев

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ